
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XV/105/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 marca 2004 r.

W sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1998 r. o drogach publicznych {tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 71, poz.
838, zm. Dz. U. z 2000r. Nr 12poz. 136, Nr 86, poz. 958, Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, Dz. U. z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984 Nr216, poz. 1826, Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i 721, Nr 200, poz. 1953, Nr 217, poz. 2124) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) uchwala się, co
następuje :

§ 1

Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w wysokości określonej załącznikiem do Uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr XV/105/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 marca 2004 r.  (PDF, 42 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr IX/44/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 kwietnia 2007r.

Utraciła moc przez:

Uchwałę nr XIX/83/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 listopada 2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XV1052004.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=938
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6809,uchwala-nr-xix832019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-22-listopada-2019-r

